
 

Date Day 
 

Topic Class work 

14.10.19 Mon Day-1 _ûV- 10 

icâûUu @«òc AQû 

_V^, _ûV^ I iéR^gúk fòL^, 

KVò^gŸ 

15.10.19 Tues Day-2 icâûUu @«òc AQû gŸû[ð, _âZògŸ, aò_eúZgŸ, 

aûKýMV^ 

16.10.19 Wed Day-3 icâûUu @«òc AQû \úNð _âùgÜû•e fòL^ 

17.10.19 Thu Day-4 icâûUu @«òc AQû iõlò¯ _âùgÜû•e fòL^ 

 

21.10.19 Mon Day-5 icâûUu @«òc AQû iekû[ð fòL^ (K) 

iekû[ð fòL^ (L) 

22.10.19 Tues Day-6 _ûV-11, (_\ý) 

\ú_UòG ùjaò 

_V^, _ûV^ I iéR^gúk fòL^ 

23.10.19 Wed Day-7 \ú_UòG ùjaò gŸû[ð, KVò^gŸ, _âZògŸ, 

aò_eúZgŸ I aûKýMV^ 

24.10.19 Thu Day-8 \ú_UòG ùjaò \úNð _âùgÜû•e fòL^ 

29.10.19 Tue Day-9 \ú_UòG ùjaò iõlò¯ _âùgÜû•e fòL^ 

 
30.10.19 Wed Day-10 \ú_UòG ùjaò iekû[ð fòL^  

 

31.10.19 Thu Day-11 eP^û fòL^ eP^û fòL^ 

4.11.19 Mon Day-12 eP^û fòL^ eP^û fòL^ 

5.11.19 Tue Day-13 eP^û fòL^ eP^û fòL^ 

6.11.19 Wed Day-14 i§ò 

(aýûKeY) 

fòL^ ^òdcûakú 

7.11.19 Thu Day-15 Weekly test fòLôZ @býûi 

11.11.19 Mon Day-16 i§ò (aýûKeY) fòL^ ^òdcûakú 

12.11.19 Tue Day-17 gŸ MV^ 

(aýûKeY) 

_V^, I fòL^ ^òdcûakú 

13.11.19 Wed Day-18 _ûV-13 

aehû (_\ý) 

_V^, _ûV^ I iéR^gúk fòL^ 

18.11.19 Mon Day-19 aehû KVò^gŸ, gŸû[ð, _âZògŸ, 

aò_eúZgŸ, aûKýMV^ 

19.11.19 Tues Day-20 aehû \úNð _âùgÜû•e fòL^ 

21.11.19 Thur Day-21 aehû iõlò¯ _âùgÜû•e fòL^ 

25.11.19 Mon Day-22 aehû iekû[ð fòL^ 

jÉfò_ò _éÂû (29-34) 

26.11.19 Tues Day-23 Revision- _ûV- 10 I 11 fòLôZ @býûi _âZògŸ, aò_eúZ gŸ 

27.11.19 Wed Day-24 Revision - _ûV-13, i§ò fòLôZ @býûi, aûKýMV^, lê\âC•e 

28.11.19 Thur Day-25 Revision- aýûKeY I eP^û fòLôZ @býûi 
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